Ve
Ba

Verl Pedro (
Bancada PP

Gaspar

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

0 Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 247/2015.

AUTOR: Bancada do Partido Progressista - PP

"Concede Moção de Voto de Profundo Pesar pelo
falecimento de Dóris Terra Silva"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta
Colenda Casa das Leis, após tramitação regimental concedem Moção de
Voto de Profundo Pesar pelo falecimento de Dorís Terra Silva, ocorrido
tragicamente no último dia 20 de dezembro do corrente, na cidade de São
Francisco de Paula/RS.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada aos
familiares enlutados.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
MA E SIL 28 de dezembro de 2015.

2B1t2i 15 az Q00 3 O
CM aiCfPfllNt Do 91- f E IO

Ver. Ri do Rosso
Bancada PP

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 /2428

www. camaracacapava. rs.gov . br

mailto:contato@camaracacapava.rs.gov.br
http://www.camaracacapava.rs.gov